1

证券代码：002243             证券简称：通产丽星            公告编号：2018-035 号

关于本次重大资产重组停牌前一交易日

前十大股东的持股信息

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

深圳市通产丽星股份有限公司（以下简称“公司”）拟以发行股份购

买资产方式收购力合科创集团有限公司 100%股权，并募集配套资金，公

司股票已于 2018 年 11 月 26 日开市起停牌，具体内容详见公司于 2018

年 11 月 26 日在指定信息披露媒体上发布的《重大资产重组停牌公告》（公

告编号：2018-034号）。

根据《深圳证券交易所上市公司停复牌业务信息披露指引（征求意见

稿）》相关规定，现将公司停牌前 1 个交易日（2018年 11 月 23 日）登

记在册的前十大股东和前十大流通股东名称、持股数量和所持股份类别等

信息披露如下：

一、公司前十大股东名称、持股数量和所持股份类别（股权登记日：

2018 年 11 月 23 日）

序号 股东名称 持有人类别 持有数量 持有比例（%）

 2

1 深圳市通产集团有限公

司

国有法人(01) 188003552.00 51.52

2 中国长城资产管理股份

有限公司

国有法人(01) 12555600.00 3.44

3 中央汇金资产管理有限

责任公司

国有法人(01) 4396900.00 1.20

4 中国工商银行股份有限

公司－南方大数据 100

指数证券投资基金

基金、理财产品等(06) 3854900.00 1.06

5 石河子丽源祥股权投资

有限公司

境内一般法人(02) 3770845.00 1.03

6 王培屹 境内自然人(03) 1812300.00 0.50

7 任平 境内自然人(03) 1051200.00 0.29

8 张照祥 境内自然人(03) 754900.00 0.21

9 #殷克扬 境内自然人(03) 636042.00 0.17

10 鲍瑞 境内自然人(03) 628000.00 0.17

二、公司前十大流通股东名称、持股数量和所持股份类别（股权登记

日：2018 年 11 月 23 日）

序号 股东名称 持有人类别 持有数量 持有比例（%）

1 深圳市通产集团有限公

司

国有法人(01) 188003552.00 51.52

2 中国长城资产管理股份

有限公司

国有法人(01) 12555600.00 3.44

3 中央汇金资产管理有限

责任公司

国有法人(01) 4396900.00 1.20

4 中国工商银行股份有限

公司－南方大数据 100

指数证券投资基金

基金、理财产品等(06) 3854900.00 1.06

5 石河子丽源祥股权投资

有限公司

境内一般法人(02) 3770845.00 1.03

6 王培屹 境内自然人(03) 1812300.00 0.50

7 任平 境内自然人(03) 1051200.00 0.29

8 张照祥 境内自然人(03) 754900.00 0.21

9 #殷克扬 境内自然人(03) 636042.00 0.17

 3

10 鲍瑞 境内自然人(03) 628000.00 0.17

三、备查文件

1、中国登记结算有限责任公司下发的股东名册。

特此公告。

 深圳市通产丽星股份有限公司董事会

                                 2018 年 11 月 27 日